
Zarządzenie Nr  0050.0.10.2014
Wójta Gminy Wijewo

z dnia 07 lutego 2014r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań.

                     Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej  (Dz. U. z 2014r., poz.119)

                                                                           zarządzam co następuje:

§ 1

Kierownicy jednostek przekazują do zarządu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania 
określone w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w formie papierowej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


